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                                                        Apie mus / Apie ServIT

                                                        ServIT - tai novatoriškų idėjų, sprendimų ir sukauptos didelės patirties derinys. Daugiau nei 5 metai praleisti dirbant su IT ūkiu leidžia mums neabejoti savo sprendimais ir pasakyti: "Nesijaudinkite. Jūsų IT tvirtose rankose!". Mes veržlūs, šiek tiek išprotėję, bet tikrai profesionalūs! Ir tai Jums įrodysime savo darbais!



Esame jauni, bet besiplečiant klientų ratui ir prižiūrint vis daugiau kompiuterių bei serverių jau atradome būdus, kaip perprasti Jūsų poreikius bei greitai ir kokybiškai įgyvendinti Jūsų planus. To atspindys - klientai, kurie mus laiko savo patikimais partneriais ir patiki mums tiek kasdienę kompiuterių priežiūrą, tiek pilną IT ūkio valdymą (angl. outsourcing).



ServIT - tai jaunų, savo darbą išmanančių profesionalų komanda:


	Mes nuolat tobulėjame, giliname savo IT žinias ir ypač mėgstame naujoves. Mes stengiames jas aplenkti! Todėl galite nebesivarginti bandydami sekti visas IT naujienas, mes tai padarysime už Jus!
	Mums IT yra ne tik profesija - tai ir mūsų pomėgis. ServIT komanda profesionaliai ir su entuziazmu įveiks naujus iššūkius ir išspręs Jums iškilusias problemas!


                            Norite sužinoti ką mes galime pasiūlyti būtent JUMS? Kreipkitės!
                        


                    

                

                
                    			
	
			
			

			

			Dažnai mūsų IT specialistai gali išspręsti Jūsų IT problemas nuotoliniu būdu.

			

			

		
			







			
	
			
			

			Netikėtai iškilo problemų Jūsų IT? Išsikvieskite mūsų specialistus ir jie operatyviai jas išspręs! Kaina priklauso nuo iškvietimo metu atlikto darbo trukmės.

			

			

		
			






			
	
			
			

			Jūsų IT ūkio priežiūra trunka panašų skaičių valandų kas mėnesį? Planas ServIT Valandos yra tai, ko Jūs ieškote! Užsisakykite pastovų aptarnavimo valandų skaičių per mėnesį ir būkite ramūs.

			

			

		
			






			
	
			
			

			Jūsų verslui svarbu, kad IT ūkis veiktų be trikdžių, būtų pastoviai prižiūrimas ir tvarkomas? Planas ServIT Partneris siūlo Jums kaip tik tai. Už mėnesinį mokestį mes pasirūpinsime Jūsų IT ūkiu! Užpildykite užklausos formą ir greitai gausite mūsų pasiūlymą!
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							Informacija vartotojui:
	Jūs naudojates naršykle: unknown 0.0.0
	Jūsų išorinis IP adresas: 54.92.148.36
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